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Hallintovaliokunnan mietintö n:o 6 hallituksen esityksestä laiksi 
kuntien yleisestä kalleusluokituksesta annetun lain 6 §:n muuttami­
sesta 

Eduskunta on 17 patvana lokakuuta 1991 
lähettänyt hallintovaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 138. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina ylitar­
kastaja Rainer Alanen sisäasiainministeriöstä, 
ekonomisti Juhani Turkkila Suomen Kaupunki­
liitosta, taloussuunnittelupäällikkö Jouko Heik­
kilä Suomen Kunnallisliitosta edustaen myös 
Finlands svenska kommunförbundia. 

Kuntien yleisestä kalleusluokituksesta anne­
tun lain voimassaolo päättyy vuoden 1991lopus­
sa. Kunnat on jaettu elinkustannusten erojen 
perusteella kahteen kalleusluokkaan. Tätä Iuoki­
tusta käyttäen on porrastettu valtion ja kuntien 
maksamat palkat, huomattava osa yksityisen 
sektorin maksamista palkoista sekä eräät sosiaa­
liset tulonsiirrot. Hallituksen esityksessä ehdote­
taan nykyistä järjestelmää jatkettavaksi vielä 
neljällä vuodella vuoden 1995 loppuun. Tarkoi-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Siuruainen, 
jäsenet R. Aho, Enestam, Järvilahti, Korva, 
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tuksena on, että kuntien kalleusluokitus vuosiksi 
1992-1995 vahvistetaan samaksi kuin nykyinen 
luokitus. Tänä aikana jatketaan sellaisia lainsää­
däntö- ja muita toimenpiteitä, jotka mahdollista­
vat kalleusluokitusjärjestelmästä luopumisen 
vuoden 1996 alusta lukien. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 
mahdollisimman pian sen hyväksymisen jäl­
keen ja niin, että kalleusluokitus voitaisiin sen 
nojalla vahvistaa ennen 1 päivää tammikuuta 
1992. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Laakkonen, Liikkanen, Markkula, Metsämäki, 
Näsi, Pulliainen, Ukkola, Urpilainen ja Vähä­
näkki sekä varajäsen Perho-Santala. 




